2、剩余收购价款支付及剩余股权交付安排

收购方将于收购方取得中国证监会关于非公开发行股票之正式批准文件之日起六十(60)日内且不迟于本

协议签署后二百七十(270)日内将转让价款总额的70%(即扣除定金部分的剩余转让价款)支付至出售方与收购

方共同开立之监管账户内。 如收购方非公开发行股份募集资金未能于本协议约定的收购方支付剩余70%转让

价款的期限前到位而导致收购方迟延支付剩余70%转让价款, � 则收购方应根据同期中国人民银行一年期贷

款基准利率向出售方支付迟延期间剩余70%转让价款的利息,� 且不应迟于本协议签署后三百六十五(365)日

内支付。 为免疑义,�如出售方未能在本协议签署后四十五(45)日内办理完毕目标公司内部重组,� 则收购方向

出售方与收购方共同开立之监管账户支付剩余70%转让价款的时间亦将根据办理完毕目标公司内部重组所

顺延的时间而相应顺延。

出售方应于收购方将转让价款总额的70%支付至出售方与收购方共同开立之监管账户之日起十五(15)个

工作日内办理完毕解除目标公司21%股权质押手续及将目标公司剩余70%股权过户至收购方名下的工商变更

登记手续(过户手续办理完成之日为交割日),� 并将目标公司(包括相关证照、文件、印鉴)及土地使用权证号为

[...]

2、剩余收购价款支付及剩余股权交付安排

收购方将于收购方取得中国证监会关于非公开发行股票之正式批准文件之日起六十(60)日内且不迟于本

协议签署后二百七十(270)日内将转让价款总额的70%（即扣除定金部分的剩余转让价款）支付至出售方与收

购方共同开立之监管账户内。 如收购方非公开发行股份募集资金未能于本协议约定的收购方支付剩余70%转

让价款的期限前到位而导致收购方迟延支付剩余70%转让价款,则收购方应根据同期中国人民银行一年期贷

款基准利率向出售方支付迟延期间剩余70%转让价款的利息,且不应迟于本协议签署后三百六十五(365)日内

支付。 为免疑义,如出售方未能在本协议签署后四十五(45)日内办理完毕目标公司内部重组,则收购方向出售

方与收购方共同开立之监管账户支付剩余70%转让价款的时间亦将根据办理完毕目标公司内部重组所顺延

的时间而相应顺延。

出售方应于收购方将转让价款总额的70%支付至出售方与收购方共同开立之监管账户之日起十五(15)个

工作日内办理完毕解除目标公司21%股权质押手续及将目标公司剩余70%股权过户至收购方名下的工商变更

登记手续（过户手续办理完成之日为交割日）,并将目标公司（包括相关证照、文件、印鉴）及土地使用权证号